3

ПРОЕКТ

СОВЕТ

Афанасьевского сельского поселения

Шуйского муниципального района  Ивановской области.

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

№ ____    от « __ » ______________  2022г.

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета Афанасьевского сельского поселения от 24.12.2021г. №17 «О бюджете Афанасьевского сельского поселения  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Рассмотрев предложения Администрации Афанасьевского сельского поселения, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ в целях регулирования правовых и межбюджетных отношений, Совет Афанасьевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в бюджет Афанасьевского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
Статья 1

в части 1 :

- в пункте 2 цифры «7 186 166,48» заменить цифрами «7 431 663,82»;
- пункт 3 изложить в новой редакции :

« дефицит бюджета в сумме 245 497,34 руб»

Статью 4 исключить.
Статью 6 исключить.
            В Приложении 4 Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

На 2022 год
По строке 000 01 00 00 00 00 0000 000 вместо числа 0,00 считать число  245 497,34
По строке 000 01 05 00 00 00 0000 000 вместо числа 0,00 считать число  245 497,34
По строке 000 01 05 00 00 00 0000 600 вместо числа 7 186 166,48 считать число 7 431 663,82
По строке 000 01 05 02 00 00 0000 600 вместо числа 7 186 166,48 считать число 7 431 663,82
По строке 000 01 05 02 01 00 0000 610 вместо числа 7 186 166,48 считать число 7 431 663,82
По строке 928 01 05 02 01 10 0000 610 вместо числа 7 186 166,48 считать число 7 431 663,82
В приложении 6 Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям

(муниципальным программам Афанасьевского сельского поселения и не включенным  в муниципальные  программы Афанасьевского сельского поселения направлениям деятельности органов муниципальной власти Афанасьевского сельского поселения , группам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2022 год.
По строке 04 0 00 00000 Муниципальная программа Афанасьевского сельского поселения «Благоустройство Афанасьевского сельского поселения» вместо числа 568 297,80 считать число 613 088,13;
По строке 04 1 00 00000 Подпрограмма «Организация и обеспечение уличного освещения на территории Афанасьевского сельского поселения» вместо числа 305 000,00 считать число 349 790,33;

По строке 04 1 01 00000 Основное мероприятие «Уличное освещение» вместо числа вместо числа 305 000,00 считать число 349 790,33;
По строке 04 1 01 20080 200 Оплата электроэнергии за уличное освещение ( Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) вместо числа 180 000,00 считать число 224 790,33;

По строке 07 0 00 00000 Муниципальная программа Афанасьевского сельского поселения «Развитие культуры в Афанасьевском сельском поселении» вместо числа 2 469 186,00 считать число 2 669 186,01;

По строке 07 1 00 00000 Подпрограмма «Организация культурного досуга и отдыха населения Афанасьевского сельского поселения» вместо числа 2 469 186,00 считать число 2 669 186,01;
По строке 07 1 01 00000 Основное мероприятие «Сохранение и развитие традиционной народной культуры» вместо числа 2 469 186,00 считать число 2 669 186,01;

По строке 07 1 01 00020 200 Обеспечение деятельности клубов и домов культуры поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) вместо числа 1 111 200,00 считать число 1 311 200,01;

По строке 09 0 00 00000 Муниципальная программа Афанасьевского сельского поселения «Развитие местного самоуправления в Афанасьевском сельском поселении» вместо числа 3 491 062,00 считать число 3 491 769,00;

По строке 09 3 00 00000 Подпрограмма «Иные мероприятия в области муниципального управления» вместо числа 137 150,00 считать число 137 857,00;
По строке 09 3 01 00000 Основное мероприятие «Прочие мероприятия» вместо числа 137 150,00 считать число 137 857,00;

По строке 09 3 01 00090 800 Взносы в Совет муниципальных образований Ивановской области (Иные бюджетные ассигнования) вместо числа 4 300,00 считать число 5 007,00;

По строке ВСЕГО вместо числа 7 186 166,48 считать число 7 431 663,82.

В Приложении 8 Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2022 год
По строке 92801130930100090800 Взносы в Совет муниципальных образований Ивановской области (Иные бюджетные ассигнования) вместо числа 4 300,00 считать число 5 007,00;

По строке 92805030410120080200 Оплата электроэнергии за уличное освещение ( Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) вместо числа 180 000,00 считать число 224 790,33;
По строке 92808010710100020200 Обеспечение деятельности клубов и домов культуры поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) вместо числа 1 111 200,00 считать число 1 311 200,01;
По строке 928 ВСЕГО вместо числа 7 186 166,48 считать число 7 431 663,82.
В приложении 10 Распределение бюджетных ассигнований бюджета Афанасьевского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

На 2022 год

По строке 0100 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ вместо числа 3 521 272,20 считать число 3 521 979,20;
По строке 0113 Другие общегосударственные вопросы вместо числа 477 335,00 считать число 478 042,00;

По строке 0500  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО вместо числа 797 001,32 считать число 841 791,65;

По строке 0503 Благоустройство вместо числа 797 001,32 считать число 841 791,65;

По строке 0800 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ вместо числа 2 469 186,00 считать число 2 669 186,01;

По строке 0801 Культура вместо числа 2 469 186,00 считать число 2 669 186,01.

По строке ВСЕГО вместо числа 7 186 166,48 считать число 7 431 663,82.

- Приложение  4 Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов изложить в новой редакции.

- Приложение 6 Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям

(муниципальным программам Афанасьевского сельского поселения и не включенным  в муниципальные  программы Афанасьевского сельского поселения направлениям деятельности органов муниципальной власти Афанасьевского сельского поселения , группам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2022 год изложить в новой редакции.

- Приложение 8 Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2022 год изложить в новой редакции.

- Приложение 10 Распределение бюджетных ассигнований бюджета Афанасьевского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов изложить в новой редакции.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования

	Председатель Совета

Афанасьевского сельского поселения                              Т.В.Белова

Глава Афанасьевского сельского
поселения                                                                             Н.А.Замятина
«______» _________________2022